PARECER ÀS EMENDAS DE PLENÁRIO PELAS COMISSÕES DE SEGURIDADE
SOCIAL E FAMÍLIA E DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

PROJETO DE LEI NO 864, DE 2020

I - Voto do Relator

Pela Comissão de Seguridade Social e Família, voto pela aprovação das
emendas de Plenário 1 a 3, na forma da subemenda apresentado, e pela rejeição das
emendas 4 a 6. Pela Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania, voto pela
constitucionalidade, juridicidade e boa técnica legislativa das emendas de Plenário 1
a 6, na forma do substitutivo.

Sala das Sessões, em 1o de abril de 2020.

Deputado HIRAN GONÇALVES

Relator